江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2023〕391号

江苏省医学会第三次医学教育学术会议

征文通知

各有关单位：

我会拟于 2023 年 12 月 22～23 日在南京召开“江苏

省医学会第三次医学教育学术会议”，本次大会主题为“协

同·创新，推进新医科建设发展”。为充分展示近年来江苏

省医学教育建设和改革取得的优秀成果，进一步深化医学

教育改革，推进我省医学教育事业发展，现征集稿件，欢

迎广大从事相关专业的人员积极投稿。现将有关事项通知如

下：

一、投稿要求

（一）具有一定的理论价值和实用价值，反映当前医

学教育的热点和难点，对医学教育改革与发展或提高医学

人才培养质量有一定指导和促进作用。

（二）公开发表（经新闻出版署批准公开出版的学术

刊物）的学术论文和公开出版（由国家出版署 CIP 中心审

核）的有关医学教育领域包括基础理论研究和应用研究的

学术专著。

（三）一般性的工作总结、学习体会、资料（论文）

汇编、教材、课件，以及专业性较强的学科类研究成果不

列入评选范围。

（四）申报者以第一作者或通讯作者身份只能申报 1

项。由多个作者完成的成果，限定每项成果申报人数（含

第一作者），论文作者不超过 3 人、学术专著作者不超过

7 人。

（五）成果完成时间：2020 年 4 月起至今。

二、投稿方式

（一）稿件格式：提交 300～1000 字摘要一份，不附

图表，并按“论文题目、作者单位、作者姓名、邮编、正

文”的顺序书写。文稿一律用 word 格式小四号仿宋字体排

版。同时需上传论文或专著全文（含封面、版权页、目录

和正文）附件，以“第一申报人姓名 -论文名”为规则命

名。稿件文责自负。以上材料如有学术不端行为，取消资

格。

（二）投稿方式：为了方便作者投稿和修改，会议只

接收互联网在线投稿，恕不接受书面或电子邮寄等其它方

式的投稿。请登录 “江苏省医学会第三次医学教育学术会

议”网站（网址：https://2023yxjy.sciconf.cn/）进行投稿。

（三）为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第

一作者或通讯作者直接投稿，不接受他人代为投稿。

https://2023yxjy.sciconf.cn/

（四）截稿日期：2023 年 11 月 30 日，届时网站投

稿系统将自动关闭。

三、论文评选

大会组委会将组织专家对所有符合条件的论文进行

评审，坚持“公开、公平、公正”的原则评选优秀论文。

评选活动设一、二、三等奖。

四、联系人

江 苏 省 医 学 会 学 术 会 务 部  鲁 佳 菲 ， 电 话 ：

025-83620676；

江 苏 省 医 学 会 医 学 教 育 分 会  王 岩 ， 电 话 ：

025-86869151，钱文溢，电话：025-86869150。

江苏省医学会医学教育分会

江苏省医学会学术会务部

2023 年 11 月 2 日